
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Александровская средняя общеобразовательная школа» 

Кезского района Удмуртской Республики 

 

 

ПРИКАЗ 

от 31 января 2024 года                                                                                                      №12/1 

с.Александрово 

О прохождении педагогической практики 

В соответствии с договором «О практической подготовке обучающихся при реализации 

практик» между МБОУ «Александровская СОШ» Кезского района УР и ФГБОУ ВО 

«Глазовский государственный педагогический институт имени В.Г.Короленко» от 

11.01.2021 года №33 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Принять Емельянову Лию Вадимовну, студентку 4 курса историко-лингвистического 

факультета, на прохождение педагогической практики в период с 01.02.2024 по 28.03.2024 

года. 

2. Назначить наставниками педагогической практики: 

- Мельник Анну Васильевну, учителя иностранного (английского) языка; 

- Лекомцеву Нину Витальевну, учителя родного (удмуртского) языка и литературы. 

3. Утвердить персонализированную программу наставничества «Учитель – студент-

практикант» 

4. Определить для проведения педагогической практики уроки и занятия в рамках учебного 

расписания. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Дерендяеву О.А. заместителя директора 

по учебной работе. 

 

 

        Директор школы                          Васильев В.А. 

 


